
受付の際、名刺を2枚ご用意ください

A. あなたの業種は？

名刺を添付してください
（お忘れの際は、下記にご記入ください）

氏名

勤務先名

所在地
〒

所属部課名

TEL

FAX

E-mail

本券で同時開催の「センサエキスポジャパン」「TEST総合試験機器展」「国際セラミックス総合展」も入場できます

該当する項目にをつけてください。

招待券

※本券なき場合は有料（1,500円）となります。

B. あなたの職種は？

□ 1. 官公庁・団体
□ 2. 学　校
□ 3. 商社・流通
□ 4. 電気・電子機器関連
□ 5. 精密機器関連
□ 6. 一般機械関連
□ 7. 化学工業
□ 8. 自動車関連
□ 9. 研究関連
□ 0. その他（　　　　　　　　　　　　）

 
 
 
 
 

 
 
 
 

C. 本展を知ったのは？
□ 1. 招待状
□ 2. ポスター
□ 3. 新聞・雑誌
□ 4. インターネット・メール
□ 5. メール
□ 6. その他
 （　　　　　　　　　　　　　　　）

D. ご来場の目的は？
□ 1. 機器購入・商談
□ 2. 予算確保の資料入手
□ 3. 最新の情報入手
□ 4. 併催行事（シンポジウム、セミナー等）が
 行われているから
□ 5. その他
 （　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 1. 営　業
□ 2. 技　術
□ 3. 研究・開発
□ 4. サービス
□ 5. 企　画
□ 6. 学　生
□ 7. その他（　　　　　　　　　　　　）

個人情報のお取り扱いについて
ご登録いただいた個人情報は本展の運営管理、実施、次回開催等のご案内のために使用します。
各出展ブースへの訪問の際も、名刺を頂戴した場合、当該出展者より、各種ご案内、情報等が行く場合もございます
のでご承知いただきますようお願い申し上げます。主催者は、運営事務局メンバーおよび業務委託先が適切に個人情
報を取り扱うよう監督し、個人情報の漏洩、減失、毀損を防止いたします。


